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   e-mail:laskerohrid@yahoo.com    078/496045



П О Т В Р Д А

Почитувани

Потврдуваме дека ________________________________________________________               учествуваше на Младински турнир во шах “ЛАСКЕР 2017 – Виа Игнација”. кој се одржа од 19 Октомври до 23 Октомври 2017г во ООУ Страшо Пинџур Вевчани, во организација на Здружение ШАХОВСКИ КЛУБ ЛАСКЕР Охрид со подршка на Шаховска федерација на Македонија, 

23. 10. 2017 Вевчани                                                                                  Претседател на 
     ШК ЛАСКЕР Охрид
                                                                                                         Наташа Лушеска
[image: image1.jpg]